

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : ซ่อมรถแทรกเตอร์ ยี่ห้อคัมมิตสึ ทะเบียน ตค 2164 ชบ รหัส 05-019-53-0001

จำนวน 13 รายการ

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : เป็นเงิน 239,224.18 บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่..... 16 ต.ค. 2560 .....

เป็นเงิน 239,224.18 ราคา/หน่วย (ตามรายละเอียดแนบท้าย)

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 ใบประมาณราคาค่าซ่อม

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 นายศรายุทธ์ วงเวียน นายช่างเครื่องกลปฏิบัติงาน

รายละเอียดแนบท้ายคำสั่ง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน
<b>รถแทรกเตอร์ ยี่ห้อไคมัตสุ ทะเบียน ตค 2164 ชบ รหัส 05-019-53-0001</b>					
1	ซีลกันฝุ่นเร่งแทรก	2	ตัว	1,440.00	2,880.00
2	ซีลลูกสูบเร่งแทรก	2	ตัว	1,880.00	3,760.00
3	ซีลแมคคาไลท์	2	ตัว	2,680.00	5,360.00
4	แหวนประคองซีลเร่งแทรก	2	ตัว	1,570.00	3,140.00
5	สกรูจับข้อสับโซ่	8	ตัว	440.00	3,520.00
6	เฟืองขับโซ่	2	ตัว	57,000.00	114,000.00
7	สกรูจับเฟืองขับโซ่	50	ชุด	115.00	5,750.00
8	แหวนรองบูชโซ่	156	ตัว	17.00	2,652.00
9	เติมน้ำมันห้องเฟืองเกียร์ตัวเดิน เบอร์ 40	2	ถัง	1,900.00	3,800.00
10	บูช-สลัก-แทรกโซ่	78	ชุด	540.00	42,120.00
11	สกรูจับแผ่นแทรกโซ่	304	ชุด	48.00	14,592.00
12	ยาง, ประกอบโซ่. เปลี่ยนบูช-สลักโซ่ใหม่	2	ข้าง	5,000.00	10,000.00
13	ค่าบริการถอด, ประกอบชุดช่วงล่าง, เฟืองขับ พร้อมการบริการซ่อม-ขัดกระบอกเร่งแทรก	1	งาน	12,000.00	12,000.00
	เป็นเงิน				223,574.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				15,650.18
	<b>รวมเป็นเงิน</b>				<b>239,224.18</b>